
26広報たけとよ　2025. ３              

開館時間　8:30～17:00
貸館時間　9:00～21:30
問　合　せ　☎ 73‐2424
※電話のかけ間違いに
　ご注意ください

３月の休館日

開館時間　9:00～19:00
問　合　せ　 ☎ 73‐6800

３月の休館日

3・10・17・24・28・31日

13・20・27日

・貸館予約　窓口受付 8：30～
　　　　　　電話受付 9：00～ 
・教室、講座の申込み（窓口受付優先） 
　受付時間　8：30～17：00　
※初日の電話受付は 13：00～
※�窓口受付で定員に達した場合、
電話受付はありません

※�各講座、1回の申込みで1人分の
申込みができます

予約・申込み

３・10・17・24・31日

図書館利用アンケートへのご協力

ありがとうございました

「映画おしりたんてい　さらば愛しき相
お し り

棒よ」 上映会

実施期間：2月1日（土）～2月15日（土）
結果掲示：3月15日（土）～3月30日（日）
ご協力いただいたみなさん、ありがとうございました。

みなさんのご意見を真摯に受け止め、いつも気持ちよくご利用いただけ

るよう、スタッフ一同努めてまいります。

なお、アンケート結果は、館内およびホームページにて公開しております。

　子どもたちに大人気の「おしりたんてい」の映画上映会を

開催します。ぜひご家族みんなでお越しください。

日　時　4月6日（日）
　　　　①10:00～ 11:20頃 (開場9:40～)　

　　　　②14:00～ 15:20頃 (開場13:40～)　

場　所　2階　視聴覚室 
定　員　各30人
対　象　どなたでも
申込み　3月9日（日）　9:00～　整理券配布
　　　　※1人 3枚まで

■利用時間　午前 (9:00 ～ 12:00) 　午後（13:00～ 17:00）

                  夜間（18:00～ 21:00）の時間帯ごとにご利用頂けます

■利用方法　（個人・団体）は、利用予約や使用料の支払いが必要です

① ２か月前の同日から２日前までに、先着順で利用予約ができます

　・例えば５月５日の利用予約は、３月５日から承ります

　・窓口（8:30～）・電話（9:00～）・インターネット（窓口予約の２日後　

　　から24時間受付）にて利用予約ができます

　・インターネットでの利用予約には事前登録が必要です

② 使用料を、使用する日の２日前までに中央公民館窓口にてお支払いください

　・支払いが出来次第、使用許可書を発行します

　・期日までに支払いがない場合は、利用予約を取り消す場合があります

　※�イベント開催の周知・広報、講師の確保など特段の理由がある場合は、

　　６か月前に申請ができます

８つのクイズとミッションをクリアして
ガチャをまわそう！クイズの答えは図書
館の中にかくれているよ♪まずは解答用
紙を手に入れよう！
日　時　3月1日（土）～30日（日）
場　所　図書館
対　象　小学生まで

こどもクイズラリーこどもクイズラリー

日　時　３月22日（土）　9：00～16：00
　　　　３月23日（日）　9：00～15：00
場　所　第１・２会議室
問合せ　知多野生蘭愛好会　榊

さかき

原
ば ら

　　　
　　　　☎080-8252-3376

春らん展

　春らんは日本全国の野山に自生する、清
楚な蘭です。花色の変化、葉芸の素晴らし
さを、お楽しみください。

中央公民館では、 小規模会議室から講堂まで様々な部屋をご利用頂けます


